2021年 12月

お客様各位

〈アンシルク ®・2〉ストッキング販売再開のご案内

毎々格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弾性ストッキング〈アンシルク・2〉ストッキングの販売を再開いたしますので、ご案内申
し上げます。
昨年末の国内協力工場での火災による長期欠品でご迷惑をお掛けし、改めて深くお詫びいたします。
協力工場の復旧に伴い、順次商品の生産ができ、〈アンシルク・2〉ストッキングの販売を再開でき
る運びとなりました。新たな設備での生産となりますが、これまでと同様にご使用いただけるよう
徹底した品質管理を行ってまいる所存です。
今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

● 対象商品および販売再開日

アンシルク・2
ストッキング

（つま先あり）

LL

L

L

M

M

S
SS

S
SS

18482
18483
18484
18485
18491
18492
18493
18494
18495

4900070184821
4900070184838
4900070184845
4900070184852
4900070184913
4900070184920
4900070184937
4900070184944
4900070184951

LL 18481 4900070184814

ブ
ラ
ッ
ク

ラ
イ
ト
ブ
ラ
ウ
ン

ラ
イ
ト
ブ
ラ
ウ
ン

種類品名
商品コード

No. JANコード

L
M
S

SS

18502
18503
18504
18505

4900070185026
4900070185033
4900070185040
4900070185057

LL 18501 4900070185019

2022年 2月 24日（木）

販売再開日

※商品コード No.、JANコード、規格、入数、価格、医療機器届出番号の変更はありません。

両
足

片
足

2021年 12月

● その他のラインアップの販売再開状況

品名

2022年 1月 17日（月）

販売再開日

※販売再開日が決まり次第、順次ご案内いたします。

アンシルク・2
パンティー
ストッキング
（つま先あり）

2022年秋ごろ

ライトブラウン
アンシルク・2
マタニティー
（つま先あり）

アンシルク・2
ブライト
ハイソックス
（つま先あり）

アンシルク・2
ブライト
パンティー
ストッキング
（つま先あり）

ホワイト

クリアベージュ

ナチュラルベージュ

ブラック

ホワイト

クリアベージュ

ナチュラルベージュ

ブラック

未定

未定

未定

ライトブラウン

ブラック

ライトブラウン

ライトブラウン

ブラック

種類

アンシルク・2
ハイソックス

（つま先あり）

アンシルク・2
ハイソックス

（つま先なし） ブラック
2022年 1月 17日（月）